
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования 
«СИБИРСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ЛЕСОСИБИРСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ  -  

филиал Сибирского федерального университета

ПРИКАЗ
« М- » (Ж/ММЛ 2018 г - №  JZPyb.

г. Лесосибирск

О внесении изменений в приказ от 20 сентября 2017 г. № 210-р 
«Об утверждении состава ученого совета ЛПИ -  филиала СФУ»

В соответствии с Уставом СФУ, Положением о ЛПИ - филиале СФУ, 
Положением об ученом совете ЛПИ -  филиала СФУ, постановлением ученого 
совета ЛПИ -  филиала СФУ (протокол от 24.10.2018 № 9)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в состав ученого совета ЛПИ -  филиала СФУ:
1) Лобанову Ольгу Борисовну, доцента кафедры педагогики, кандидата 

педагогических наук, доцента.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ----  Л.Н. Храмова

Захарова Т.В 
6 - 27-91


